

**NBT Holding ApS**  
**Linåparken 67, 7451 Sunds**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 38 54 12 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

---

Nikolaj Bjerre Thybo  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NBT Holding ApS Linåparken 67 7451 Sunds
	CVR-nr.: 38 54 12 85
	Stiftet: 30. marts 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolaj Bjerre Thybo, Linåparken 67, 7451 Sunds
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 455 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.250</b>	<b>-1.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	480.000	200.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.186</u>	<u>-26.141</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>454.564</b>	<b>172.609</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>454.564</u></b>	<b><u>172.609</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>454.564</u>	<u>172.609</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>454.564</u></b>	<b><u>172.609</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.334.731	995.958
3	Andre tilgodehavender	0	200.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.334.731</u>	<u>1.195.958</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>1.334.731</b></u>	<u><b>1.195.958</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	480.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>480.000</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>480.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.814.731</b></u>	<u><b>1.195.958</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	698.048	243.484
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>748.048</b></u>	<u><b>293.484</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	556.838	407.442
	Anden gæld	509.845	495.032
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.066.683</u>	<u>902.474</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.066.683</b></u>	<u><b>902.474</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.814.731</b></u>	<u><b>1.195.958</b></u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	243.484	293.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>454.564</u>	<u>454.564</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>698.048</u></b>	<b><u>748.048</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	24.186	26.141
	<u>24.186</u>	<u>26.141</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	995.958	995.958
Tilgang i årets løb	338.773	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>1.334.731</u>	<u>995.958</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>1.334.731</u>	<u>995.958</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2019	200.000	90.000
Tilgang i årets løb	0	200.000
Afgang i årets løb	-200.000	-90.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 575 t.kr. er der givet pant i andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.335 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførelse på t.kr. 72, hvis skatteværdi på t.kr. 16 ikke er indregnet i aktiverne.		